香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，并明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

新華人壽保險股份有限公司

NEW CHINA LIFE INSURANCE COMPANY LTD.

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：01336）

海外監管公告

本公告乃依據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第 13.10B 條規定而作出。茲載列該公告如

下，僅供參閱。

                                                                     承董事會命

  新華人壽保險股份有限公司

                                                                        萬峰

                                                                       董事長

中國北京，2018年3月20日

於本公告日期，本公司執行董事為萬峰和黎宗劍；非執行董事為劉向東、熊蓮花、吳琨宗、

胡愛民、DACEY John Robert 和彭玉龍；獨立非執行董事為李湘魯、鄭偉、程列、梁定邦和

耿建新。

*fi 4 A# H,WW,UIA PE A E'H NHS
X f A E rf

'I.
fE {*,[H }E ffJ +TfrLXHE EM,]u'H.'L

tRffi + tr itr#H g H W* fr * ( X T *fl ffi r fr' a\ a E xwrt fr #:tr *x. Lfr
A A xf

'l.fE
F,,#+ hl tr HlrEf;n ) ( iEffi H ( 2003 I 56 € ). ( x+*fl ffi -E fr'a a rf

,fttrlrtillHtrEf;n) (i[HH (20051 tzo il +H*iIEEtg*, *.fi+L#H,

Ifi.W.UJ H FR A aI ( U T ffi ffi "

^
A " ) ftl rH,i H S x{ e\ A r'J rl. tE.fX'lH mfi.ft T i^

Hfr.frk1t,E, H.*4A:]l.H.!L,lnT,

4t,tr, 2o!7 +H.^AfirJrt fEffiSrE. &,llli./.tAE AZWPffiffifi MH

$Lffi e. ( A A H fE ) + A *xtil. E,fX Hi *r E, T#&ft*nr'j fl. +E,f* ffi tH7fl "

zols4 g,E zo E

#qL##&ffidlaEAEA[rt$
*+ A E rf

'1.€tsfr
Iil ffi +fi fi H e &nf; .m,

-*l-wr
ffift

ffivt

*8fl

Bkeffi

2018+3EzoE

#+L#R&ffi{}AEAArsnf;$
* + A E FJ'I. fiEBffi UA. ffi ? fifrgA E&T fi .,L

ilnnts#?,

+}fH€

xr ,f*

fE ,IJ

wfrlilt

4,keffi

2018+38208

##Affs&ffi#a&4tr*gf*
*ir & a s$**ilffi 8t *sfl ffi ^e egt.B

&.iltltrSiFr

#ffi*

,sffi

ffifl

*E#

&}E#

3018srE20El